[image: image1.png]

Муниципальное образование "Бабстовское сельское поселение"

Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019

   № 25
с. Бабстово

О внесении изменений в Состав Общественной Комиссии по осуществлению контроля и координацией реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бабстово муниципального образования "Бабстовское сельское поселение" Ленинского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 20.11.2017 № 74
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Общественной Комиссии по осуществлению контроля и координацией реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бабстово муниципального образования "Бабстовское сельское поселение" Ленинского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 20.11.2017 № 74 следующие изменениями, изложив его в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

В.В. Фарафонтов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения

от 10.04.2019 № 25
Состав

Общественной Комиссии по осуществлению контроля и координацией реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бабстово муниципального образования "Бабстовское сельское поселение" Ленинского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»
	Кочергин Ю.Н.
	- заместитель главы администрации Бабстовского сельского поселения, председатель комиссии;

	Крисенко Е.В.
	- старший специалист администрации Бабстовского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абрамов В.В.
	- житель с. Бабстово (по согласованию).

	Балябина Т.В.

	-  заведующая Домом культуры с. Бабстово (по согласованию);

	Губанов В.М.
	- мастер Бабстовского участка МУП «Теплотехник» (по согласованию);

	Никулина Н.А.
	- житель с. Бабстово (по согласованию);

	Титова Т.А.
	- председатель Совета Ветеранов первичной организации Бабстовского сельского поселения (по согласованию);

	Шапиро Д.П.
	 - депутат Собрания депутатов Бабстовского сельского поселения (по согласованию);

	Шевчук А.Ю.
	- депутат Собрания депутатов Бабстовского сельского поселения (по согласованию);

	Усачева Л.И.
	- житель с. Бабстово (по согласованию);